
Organizatoriai:

Vaikinų tinklinio
Tarpzoninių varžybų

Rezultatai

KOMANADA T V

Rietavo L. Ivinskio 

gimnazija 

2:0

2

0:2

1

2:0

2

5 I

Tauragės „Versmės“ 

gimnazija 

0:2

1

2:0

2

1:2

1

4 III

Radviliškio r. Pažinimo 

licėjus 

2:0

2

0:2

1

0:2

1

4 IV

Šiaulių J. Janonio 

gimnazija

0:2

1

2:1

2

2:0

2

5 II

KOMANADA T V

Šalčininkų r. Lietuvos 
tūkstantmečio gimnazija

2:0

2

2:1

2

0:2

1

5 II

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija 0:2

1

0:2

1

0:2

1

3 IV

Širvintų r. L.Stuokos –
Gucevičiaus gimnazija

1:2

1

2:0

2

0:2

1

4 III

Kauno „Saulės“ gimnazija 2:0

2

2:0

2

2:0

2

6 I

I GRUPĖ Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija (2025 04 11)

II GRUPĖ Šalčininkų r. Lietuvos tūkstantmečio gimnazija (2025 04 10)



Organizatoriai:

Vaikinų tinklinio
Tarpzoninių varžybų

Rezultatai

KOMANADA T V

Vilniaus r. Maišiagalos 

LDK Algirdo gimnazija 

2:0

2

2:0

2

2:0

2

6 I

Marijampolės Rygiškių

Jono gimnazija

0:2

1

2:1

2

2:1

2

5 II

Varėnos „Ažuolo“ 

gimnazija 

0:2

1

1:2

1

0:2

1

3 IV

Kupiškio r. Subačiaus 

gimnazija

0:2

1

1:2

1

2:0

2

4 III

KOMANADA T V

Panevėžio r. Ramygalos 

gimnazija

0:2

1

0:2

1

2:0

2

4 III

Klaipėdos Licėjus 2:0

2

2:0

2

0:2

1

5 I

Šilalės r. Simono 

Gaudėšiaus gimnazija 

2:0

2

0:2

1

2:0

2

5 II

Mažeikių M.Račkausko

gimnazija

0:2

1

2:0

2

0:2

1

4 IV

III GRUPĖ Vilniaus r. Maišiagalos LDK Algirdo gimnazija (2025 04 11)

IV GRUPĖ Šilalės sporto ir laisvalaikio centras (2025 04 17)


	Slide 1
	Slide 2

